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Leder: Ønskeliste
Til julemanden, finansministeren, skatteministeren, told- og skattedirektøren 
(streg de(n) overflødige ud)

Dansk Told & Skatteforbunds medlemmer ønsker:

Et SKAT, der er en god, inspirerende og udviklende arbejdsplads, hvor alle hver dag ser frem til at komme på arbej-
de.

Flere personaleressourcer til at løse de samfundsnødvendige arbejdsopgaver, SKAT er sat til.

Plads til at løse arbejdsopgaverne på en fagligt tilfredsstillende måde.

Nødvendige it-systemer - som fungerer.

En personalepolitik, der giver reelle og konkrete rammer for en attraktiv arbejdsplads - altså med udgangspunkt i
muligheder fremfor begrænsninger.

En lønpolitik, der giver en retfærdig aflønning.

En fremadrettet uddannelses- og rekrutteringspolitik - herunder en professionsbacheloruddannelse, som skærper den
faglige profil i SKAT.

En fokus på det fysiske og psykiske arbejdsmiljø til gavn for trivslen på arbejdspladsen.

Tryghedsskabende foranstaltninger med virkning fra den 1. november 2005, som kan skabe reel grundlag for tryg-
hed hos medarbejderne i SKAT.

Et samarbejde mellem ledelse og personaleorganisationer, der bygger på tillid, reel dialog og erkendelse af, at begge
parter skal opnå “sejre” for, at det kan blive et tilfredsstillende resultat.

En regering, der åbent værdsætter det arbejde, de ansatte i SKAT yder - og betragter udgifterne til SKAT som en
investering og ikke kun som en omkostning.

Glædelig jul & Godt nytår!

Den lille skarpe!
Skatteminister Kristian Jensen har i samråd i Folketingets Skat-
teudvalg forsikret, at 200 ekstra medarbejdere opkrævning
betyder, at kontrol- og inddrivelsesopgaverne i 2007 bliver løst
mindst lige så godt som før.

Selvom hovedparten af de 200 netop skal tages fra kontrolop-
gaven...

Den lille hurtige!
Rigspolitiet har givet det århusianske diskotek M/F Broen lov til at
postere en narkohund ved døren.

Måske var det en idé at åbne diskoteker i de nedlagte toldkontrolbyg-
ninger ved grænsen...


